
Association Vincennes en Anciennes
(suivant CA du 18 décembre 2021)

MEMBRES AU BUREAU

Michel LEMOINE Président d’honneur 
invité permanent au Bureau

CONTACT

Jean-Claude DENNÉ
Membre d’honneur actif

( En charge des Relations extérieures )
invité permanent au Bureau

CONTACT

**

Jacques D'ANDRÉA Président

CONTACT

Patrick GOMEZ
Vice-président

Gestion avec les partenaires

CONTACT

mailto:Michel.Lemoine@vincennesenanciennes.com
mailto:Patrick.Gomez@vincennesenanciennes.com
mailto:Jacques.Dandrea@vincennesenanciennes.com
mailto:Jean-Claude.Denne@vincennesenanciennes.com
http://www.vincennesenanciennes.com/


Thierry BRIET Trésorier

CONTACT

Yves MOREAU Secrétaire

CONTACT

Jean-Yves MULLER
Responsable de la Sécurité 

et des commissaires 

CONTACT

Bruno SIMOES 
et Didier LIBÉ 

Responsables de la logistique

Suppléant : Didier Libé :    CONTACT   
CONTACT

Dominique
REVEILLERE

Responsable des salons

CONTACT

Association Vincennes en Anciennes

mailto:dominique.reveillere@vincennesenanciennes.com
mailto:bruno.simoes@vincennesenanciennes.com
mailto:didier.libe@vincennesenanciennes.com
mailto:Jean-Yves.Muller@vincennesenanciennes.com
mailto:Yves.Moreau@vincennesenanciennes.com
mailto:thierry.briet@vincennesenanciennes.com
mailto:didier.libe@vincennesenanciennes.com


LES MEMBRES AU CONSEIL D'ADMINISTRATION

 

Noël CAMPION
Administrateur

Gestion Boutique VeA

CONTACT

Christophe CYSSAU
Administrateur

Production de la communication

CONTACT

Thierry GAILLARD

Administrateur

Adjoint à la logistique et sur les
salons

CONTACT

Nicole LUCOT MAITROT
Administratrice

Membre du Pôle Communication
et Animations

CONTACT

Roland MIKOWSKI
Administrateur

Logistique sur les salons

CONTACT

mailto:roland.mikowski@vincennesenanciennes.com
mailto:nicole.lucot.maitrot@vincennesenanciennnes.com
mailto:thierry.gaillard@vincennesenanciennes.com
mailto:Christophe.Cyssau@vincennesenanciennes.com
mailto:Noel.Campion@vincennesenanciennes.com


Christian SAURIAC

Administrateur

Membre du Pôle Communication,
réseaux sociaux et autres....

CONTACT

Noelle VEDEAU-MAYBON

Administratrice

Membre du Pôle Communication,
en charge des Livres de route 

et bulletins 

CONTACT

Membre(s) d'honneur :

Philippe MEUNIER
Membre d'honneur 

en qualité d'ancien Président de
VeA

Choix des photos : Noelle.Vedeau-Maybon

www.vincennesenanciennes.com
(Association Loi 1901)

mailto:Noelle.Vedeau-Maybon@vincennesenanciennes.com
mailto:christian.sauriac@vincennesenanciennnes.com
http://www.vincennesenanciennes.com/
http://www.vincennesenanciennes.com/2015/06/24/conseil-administration-de-vea/noelle-maybon-vedeau/
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